

OBJEDNÁVKA č: O/MMI/0952/2017

(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 12.12.2017		číslo zakázky:	
objednatel: Statutární město Opava se sídlem Horní nám. 0/69, 74626, Opava IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535		dodavatel: Technické služby Opava s. r. o. se sídlem Těšínská 2057/71, 74601 Opava IČ: 64618188, DIČ: CZ64618188	
ID datové schránky: 5eabx4t		ID datové schránky: 2nr6jkm	
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.		Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.	
Číslo účtu: 27-1842619349/0800		Číslo účtu: [REDACTED]	
Zastoupení: Vltavský Pavel Mgr. Bc. Vedoucí odboru majetku města		e-mail: [REDACTED]	
Vyřizuje: Bednářová Irena Ing.		Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem	
Telefon: 553 756 816		v Ostravě, oddíl C, vložka 14177	
e-mail: irena.bednarova@opava-city.cz			
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění: Okružní křižovatka Nákladní x Oblouková x Rybářská - doplnění SDZ v rozsahu dle zápisu z jednání na odboru dopravy MMO ze dne 11. 12. 2017 (demontáž stávajících sestav SDZ č. C 1+P 4 náhradou za nové sestavy SDZ č. C 1+P 4 s retroreflexním zvýrazněním, dodávka a montáž nových směrových sloupků Z 11h „Baliseta“ podél obvodu středového prstence, doplnění stávajícího přechodného SDZ č. B 20a (30) - dodávka a montáž nových SDZ č. A 4).			
Počet příloh:	1		
Sjednaná úplata:	69 670,00 Kč		
Splatnost úplaty:	do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli		
Doba dodání:	do 31.1.2018		
Místo dodání:	Statutární město Opava, Horní nám. 0/69		
Odběratel prohlašuje, že v případě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle číselníku Klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 platnému od 1. 1. 2008, které je předmětem objednávky, bude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a) a § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.			
Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelům potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.			
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn od uzavření smlouvy odstoupit.			
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.			
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.			
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.			
za objednatele:		za dodavatele:	
Ověřil správce rozpočtu:	Hlávková Andrea Bc.	Datum:	19.12.2017
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA [REDACTED] Vltavský Pavel Mgr. Bc. Vedoucí odboru majetku města Magistrát města Opavy		TECHNICKÉ SLUŽBY OPAVA s.r.o. TĚŠÍNSKÁ č. 71 746 01 OPAVA [REDACTED] razítko a podpis dodavatele	

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Okružní křižovatka Nákladní x Oblouková x Rybářská - doplnění značení	Objednatel:	Statutární město Opava	IČ/DIČ:	00300535/CZ00300535
Druh stavby:	oprava a údržba komunikací	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Opava, ul. Nákladní x Oblouková x Rybářská	Zhotovitel:	Technické služby Opava s.r.o.	IČ/DIČ:	64618188/CZ64618188
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	9
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	11.12.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	49 824,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	7 750,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		57 574,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	57 574,00
Základ 21%	57 574,00	DPH 21%	12 090,54	Celkem včetně DPH	69 664,54

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:
Smluvní ceny!

Stavební rozpočet

Název stavby:	Okružní křižovatka Nákladní x Oblouková x Rybářská - doplnění značení	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Opava
Druh stavby:	oprava a údržba komunikací	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Opava, ul. Nákladní x Oblouková x Rybářská	Konec výstavby:	Zhotovitel:	Technické služby Opava s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 11.12.2017	Zpracoval:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				49 824,00	7 750,00	57 574,00		0,00	
1		910147VD	Odstranění značky, vč. odvozu a likvidace (snesení)	ks	8,00	218,00	0,00	1 744,00	1 744,00	0,00	0,00	
2		910146VD	Osazení značky - bez materiálu	ks	22,00	273,00	0,00	6 006,00	6 006,00	0,00	0,00	
3		910012-01VD	AL SDZ č. C 1 - ZVÝRAZNĚNÁ	ks	2,00	4 460,00	8 920,00	0,00	8 920,00	0,00	0,00	
4		910012-02VD	AL SDZ č. C 4a - ZVÝRAZNĚNÁ	ks	2,00	4 460,00	8 920,00	0,00	8 920,00	0,00	0,00	
5		910012-05VD	AL SDZ č. A 4	ks	2,00	1 102,00	2 204,00	0,00	2 204,00	0,00	0,00	
6		910012-03VD	FeZn prolis SDZ č. C 1 - ZVÝRAZNĚNÁ	ks	2,00	3 680,00	7 360,00	0,00	7 360,00	0,00	0,00	
7		910012-04VD	FeZn prolis SDZ č. C 4a - ZVÝRAZNĚNÁ	ks	2,00	3 680,00	7 360,00	0,00	7 360,00	0,00	0,00	
8		910012-05VD	FeZn prolis SDZ č. A 4	ks	2,00	780,00	1 560,00	0,00	1 560,00	0,00	0,00	
9		910012-11VD	Směrový sloupek Z 11h "Baliseta", vč. kotvicího materiálu	ks	10,00	1 350,00	13 500,00	0,00	13 500,00	0,00	0,00	
							Celkem:		57 574,00			

Poznámka:
Smluvní ceny!